平成 30 年 9 月 3 日

各 位

会 社 名  総 合 メ デ ィ カ ル 株 式 会 社

代 表 者  代表取締役 社長執行役員 坂本 賢治

（コード番号：４７７５ 東証第１部）

問 合 先    取締役 専務執行役員 貞久 雅利

（ＴＥＬ ０９２－７１３－９１８１）

総合メディカルホールディングス株式会社の新規上場承認に関するお知らせ

 本日、当社が株式移転により平成 30 年 10 月 1 日に設立する持株会社「総合メディカル

ホールディングス株式会社」につきまして、東京証券取引所市場第一部への新規上場が承

認されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、総合メディカルホールディングス株式会社の設立に伴い、完全子会社となる当社

株式は平成 30 年 9 月 26 日付で上場廃止となる予定であり、平成 30 年 10 月 1 日付で総合

メディカルホールディングス株式会社が東京証券取引所市場第一部に上場いたします。

 本株式移転による持株会社設立の詳細につきましては、平成 30 年 5 月 24 日付「単独株

式移転による純粋持株会社体制への移行について」をご参照ください。

記

１．上場承認の概要

（１） 上場会社名 総合メディカルホールディングス株式会社

（２） 上場取引所 東京証券取引所 市場第一部

（３） 上場日 平成 30 年 10 月 1 日（予定）

（４） 証券コード 9277

（５） 銘柄略称   総合メディカルＨＤ

（６） 売買単位 100 株

２．今後の日程

平成 30 年 9 月 26 日（水）   当社株式の上場廃止日

平成 30 年 10 月 1 日（月）   総合メディカルホールディングス株式会社の設立登記日

平成 30 年 10 月 1 日（月）   総合メディカルホールディングス株式会社の新規上場日

以上